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Anexo 1
Projeto / Plano de trabalho

	Programa: (   ) Iniciação Científica              (   ) Iniciação Tecnológica e Inovação

	Orientador proponente


	Formação/Titulação e área


	Unidade do Incaper onde está lotado


	Unidade do Incaper em que o bolsista ficará lotado



	Candidato bolsista


	Curso de graduação

	Período


	Instituição de ensino

	Município



	Título do projeto do proponente ao qual o Projeto de Iniciação está vinculado (somente se a proposta estiver vinculada a um projeto em execução no Incaper) 



	Título da proposta


	Palavra-chave 1

	Palavra-chave 2

	Palavra-chave 3


	Área do conhecimento (CNPq): 
	Área e sub-área (CNPq):


	INTRODUÇÃO/JUSTIFICATIVA (Destacar os principais pontos da proposta)



	Objetivo GERAL



	ObjetivoS ESPECÍFICOS



	mETAS 



	Resultados esperados



	Cronograma de execução (Programação mensal)
Descrição das atividades a serem desenvolvidas
Ano (meses)
1°

2°

3°

4°

5°

6°

7°

8°

9°

10°

11°

12°

Plantio e condução inicial das mudas
Manejo dos diferentes tipos podas
Coleta dos dados
Tabulação dos dados e análises estatísticas
Elaboração de relatórios e trabalhos científicos



	Material e Métodos (descrever o local, período de execução, desenho experimental, materiais a serem adquiridos equipamentos a serem utilizados, número de amostras, número e tipo de análises, etc.)



	rEFERÊNCIAS




